Type de
demande

PD

AT

AT

DPC

DIA

CUa

27/06/2025 11:22:40

Numéro

PD0920782500001

AT0920782500020

AT0920782500021

DP0920782500026

DIA0920782500061

CU0920782500075

Demande

28/04/2025

28/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

Dépot

28/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

Complet

28/04/2025

29/04/2025

Date limite
d'instruction

28/06/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/05/2025

29/06/2025

29/05/2025

Dénomination du
demandeur

COMMUNE DE
VILLENEUVE LA
GARENNE

GRANDVISION
FRANCE

La Coccinelle Eveil &
Grandir

La Coccinelle Eveil &
Grandir

Maitre SOLLIER
Anne

PLURIEL NOTAIRES
& ASSOCIES
PLURIEL NOTAIRES
& ASSOCIES

Adresse
terrain

0074 rue
FOSSE AUX
ASTRES
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

4 boulevard
Gallieni 92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

1 impasse
Jean Moulin
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

1 Impasse
Jean Moulin
92390
Villeneuve-la-
Garenne

10 place
André Malraux
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

55a57
boulevard
Gallieniet 1 a
5 rue Camille
di Gast 92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

Propriétaire

COMMUNE DE
VILLENEUVE LA
GARENNE

LES
COPROPRIETAIRES

LES
COPROPRIETAIRES

LES
COPROPRIETAIRES

TERRE DE
QWARTZ LES
COPROPRIETAIRES

Sf.
terr.
(m?)

10722

55703

468

468

9371

4456

Sf.
créée

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : VILLENEUVE-LA-GARENNE
Déposés entre le 27/04/2025 et le 27/06/2025

Liste des Nature des

parcelles travaux Décision DOC DAACT
0780000E0108  Gémolition 09/05/2025
d'un hangar Accord
078000000072, Autre
078000000073
Aménagement
d'un accueil
0780000F0349 4B Furce
enfants
Travaux ou
changement
0780000F0349 de destination  28/05/2025
sur Accord
construction
existante
078000010317,
078000010314, Autre ;eorﬁgﬁ/jgggn
078000010316
0780000N0163, Autre 05/06/2025
0780000N0242 Accord
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CUa

DIA

AT

DCC-
PREEMPTION

DIA

CUa

DIA

DIA

CUa

27/06/2025 11:22:40

CU0920782500076

DIA09207825E0064

AT0920782500022

DCC09207825E0002

DIA0920782500066

CU0920782500077

DIA0920782500067

DIA0920782500068

CU0920782500078

29/04/2025

30/04/2025

30/04/2025

06/05/2025

06/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

29/04/2025

30/04/2025

30/04/2025

02/05/2025

06/05/2025

06/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

06/05/2025

09/05/2025

29/05/2025

30/06/2025

30/08/2025

02/05/2025

06/07/2025

06/06/2025

09/07/2025

09/07/2025

09/06/2025

MAIRIE-URBA
MAIRIE-URBA

Maitre GEOFFROY
Aurélien

LA CAVERNE
D'ALIBAHA

OUCHEN Carime

FASQUEL Florence

Maitre Florence
FASQUEL NOTAIRE

MACCURY
Guillaume

Maitre FASQUEL
Florence

Notaires Maitre
Florence FASQUEL
NOTAIRE

1a53ruedu
Fond de la
Noue, 2a 8
avenue Jean
Jaurés et 81 a
83 bis avenue
de Verdun
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

29 Rue du
Haut de la
Noue 92390
Villeneuve-la-
Garenne

154 bis
boulevard
Gallieni 92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

49 Avenue
Jean Moulin
92390
Villeneuve-la-
Garenne

27 avenue du
ponant 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

25331
avenue du
Ponant 92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

20 Avenue
Jean Moulin
92390
Villeneuve-la-
Garenne

18 avenue
Jean Moulin
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

8 a 52 avenue
Jean Moulin et
11 rue de la
Fosse aux
Astres 92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

COP DU 1 RUE DU
HAUT DE LA NOUE

COP DU 1 RUE DU
HAUT DE LA NOUE

LES
COPROPRIETAIRES

COPS DE LA
REDIDENCE LES
BALCONS DE
VILLERENNE

COPS DE LA
REDIDENCE LES
BALCONS DE
VILLERENNE

LES COP DU 10A
48 AVENUE JEAN
MOULIN

LES COP DU 10A
48 AVENUE JEAN
MOULIN

LES COP DU 10 A
48 AVENUE JEAN
MOULIN

51558

51558

3438

2883

1536

1536

3729

3729

3729

0780000M0171

0780000M0171

0780000K0200

0780000F0351

0780000D0350

0780000D0350

0780000F0313

0780000F0313

0780000F0313

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

05/06/2025
Accord

23/06/2025
Renonciation

05/06/2025
Accord

25/06/2025
Renonciation

05/06/2025
Accord
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CUa

DIA

DIA

DPC

CUa

CUa

DIA

PC

27/06/2025 11:22:40

CU0920782500079

DIA0920782500070

DIA0920782500069

DP09207825E0027

CU0920782500080

CU0920782500081

DIA0920782500071

PC0920782500010

09/05/2025 09/05/2025

12/05/2025 12/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

13/05/2025 13/05/2025 13/05/2025

13/05/2025 13/05/2025

14/05/2025 14/05/2025

14/05/2025 14/05/2025 14/05/2025

15/05/2025 15/05/2025

09/06/2025

12/07/2025

12/07/2025

13/06/2025

13/06/2025

14/06/2025

14/07/2025

15/08/2025

SCP WARGNY
LELONG ET
ASSOCIE Notaires

Maitre SOLLIER-
DEPONDT Anne-
Magdelaine

Maitre DE
BEAUMONT
Raphaelle

BERDOUK CHAFFAI

SAS CHEUVREUX
CHEUVREUX

Etude de Maitre
BELLOCH notaire

Eric BELLOCH

SCI DE L'ETOILE

8 a 52 avenue
Jean Moulin et
11 rue de la
Fosse aux
Astres 92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

10 Place
André Malraux
92390
Villeneuve-la-
Garenne

24 Avenue du

Ponant 92390

Villeneuve-la-
Garenne

33 RUE DE
TREMBLE
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

79 boulevard
Gallieni et 4/6
avenue du
Vieux Chemin
de Saint-
Denis 92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

1a 13 place
André
Malraux, 206
a235
boulevard
Gallieni et 25
a 31 avenue
de Verdun
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

3 Place André
Malraux
92390
Villeneuve-la-
Garenne

35 QUAI
D'ASNIERES
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

LES COPDU 10A
48 AVENUE JEAN
MOULIN

COP DU 5 PCE
ANDRE MALRAUX

LES COP DU 20 24
AV DU PONANT

BERDOUK CHAFFAI

SCCV VILLENEUVE
VILLAGE
BONGARDE

COP DU 5 PCE
ANDRE MALRAUX

COP DU 5 PCE
ANDRE MALRAUX

SCI DE L'ETOILE

3729

9371

2277

283

5943

9371

9371

829

0

0

0780000F0313

078000010314,
078000010316,
078000010317

0780000D0470

0780000E0136

0780000N0251,
0780000N0136,
0780000N0077,
0780000N0250

078000010314,
078000010316,
078000010317

078000010314,
078000010316,
078000010317

253.55 078000010320

Autre

Autre

Autre

cléture

Autre

Autre

Autre

création de
logements et

travaux de
réhabilitation
sur I'existant

05/06/2025
Accord

03/06/2025
Accord

05/06/2025
Accord

05/06/2025
Accord
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CUa

DIA

AT

CUa

DPC

AT

DIA

DPC

CUa

27/06/2025 11:22:40

CU0920782500082

DIA0920782500072

AT0920782500023

CU0920782500083

DP0920782500028

AT0920782500024

DIA0920782500073

DP0920782500029

CU0920782500084

15/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

21/05/2025

23/05/2025

26/05/2025

26/05/2025

26/05/2025

15/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

21/05/2025

23/05/2025

26/05/2025

26/05/2025

26/05/2025

21/05/2025

15/06/2025

20/07/2025

20/09/2025

20/06/2025

21/06/2025

23/09/2025

26/07/2025

26/06/2025

26/06/2025

Notaires Maitre
Florence FASQUEL
SELARL

FASQUEL SELARL

VLG MOBILITY

Notaires Maitre
Florence FASQUEL
NOTAIRE

RENOGROUPE

EV CARS

Maitre BAGARRY
Elsa

DEMICHELI Marc

ELSA BAGARRY
NOTAIRE ASSOCIE
NOTAIRES

200 a 206
boulevard
Gallieni, 11 a
25 allée Saint
Paulet 19 a
25 impasse
des Lilas
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

0208
boulevard
Galliéni 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

113/115 voie
Promenade
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

208 a 212
boulevard
Gallieni 92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

0033 rue DE
TREMBLE
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

4 boulevard
Gallieni 92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

14 Rue Henri
Barbusse
92390
Villeneuve-la-
Garenne

0002 rue DES
BOULEAUX
BLANCS
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

14 rue Henri
Barbusse et
11 quai Alfred
Slsley 92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

LES
COPROPRIETAIRES
DU 11 AU 25 ALLEE

ST PAUL

DU 208 BD
GALLIENI
SYNDICAT DES
COPROPRIETAIRES

LES
COPROPRIETAIRES

DU 208 BD
GALLIENI
SYNDICAT DES
COPROPRIETAIRES

BERDOUK CHAFFAI

LES
COPROPRIETAIRES

COP DU 12 RUE
HENRI BARBUSSE

DE MICHELI MARC

COP DU 12 RUE
HENRI BARBUSSE

8345

7316

7522

7316

283

55703

4693

225

4693

078000010286

078000010283

0780000L0422

078000010283

0780000E0136

078000000072,
078000000073

0780000H0143

0780000E0163

0780000H0143

Autre 05/06/2025
Accord
Autre
Aménagement
d'un magasin
de vente,
réparation et
entretien de
trottinettes
électriques
05/06/2025
AL Accord
03/06/2025
Accord
Autre
Autre
mur de cléture
19/06/2025
Autre Accord
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PC PC09207824E0009M01 27/05/2025 27/05/2025
AT AT0920782500025 27/05/2025 27/05/2025
DIA DIA0920782500065  28/05/2025 28/05/2025
DIA DIA0920782500076  02/06/2025 02/06/2025
DIA DIA0920782500074  02/06/2025 02/06/2025
CUa CU0920782500086 02/06/2025
CUa CU0920782500085  03/06/2025 03/06/2025
DIA DIA0920782500077  04/06/2025 04/06/2025
DIA DIA0920782500078  10/06/2025 10/06/2025

27/06/2025 11:22:40

27/08/2025

27/09/2025

28/07/2025

02/08/2025

02/08/2025

02/07/2025

03/07/2025

04/08/2025

10/08/2025

SCCV VILLENEUVE-

LA-

GARENNE GALLIENI

SARL SATURNE

Maitre POBELLE-
DUBOIS Fanny

Maitre LEROY-
VIVIEN Philippe

Maitre DESMONS
Benjamin

Les Notaire du 5

INFRATEL
SERVICES SASU

Maitre DUMONT
Claire

Maitre HALLOUET
Isabelle

0172
BOULEVARD
GALLIENI
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

4 boulevard
Gallieni 92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

55 Boulevard

Galliéni 92390

Villeneuve-la-
Garenne

44 Avenue du
8 Mai 1945
92390
Villeneuve-la-
Garenne

1 Quai
d'Asniéres
92390
Villeneuve-la-
Garenne

3 a5 avenue
de Verdun et
9 a 19 quai
d'Asniéres
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

44 avenue du
8 Mai 1845
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

208 Boulevard

Galliéni 92390

Villeneuve-la-
Garenne

206 Boulevard

Galliéni 92390

Villeneuve-la-
Garenne

ETABLISSEMENT
PUBLIC FONCIER
IDF

LES

COPROPRIETAIRES

TERRE DE
QWARTZ LES

COPROPRIETAIRES

LES

COPROPRIETAIRES

SYNDICAT DES
COP DE LA
RESIDENCE

SISLEY

SYNDICAT DES
COP DE LA
RESIDENCE

SISLEY

LES

COPROPRIETAIRES

DU 208 BD
GALLIENI
SYNDICAT DES

COPROPRIETAIRES

LES

COPROPRIETAIRES

DU 11 AU 25 ALLEE
ST PAUL

6453

55703

4456

20482

4777

4777

20482

7316

8345

19236

0780000J0104,
0780000J0103,
0780000J0043,
0780000J0044,
0780000J0045,
0780000J0105,
078000040110,
0780000J0102,
0780000J0047,
0780000J0048,
0780000J0049,
0780000J0119,
0780000J0082,
0780000J0083,
0780000J0084,
0780000J0085,
0780000J0086

078000000072,
078000000073

0780000N0163,
0780000N0242

0780000C0174

078000010300

078000010300

0780000C0174

078000010283

078000010286

Nouvelle
construction

aménagement
d'un magasin
de vente de
bijoux

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

26/06/2025
Renonciation

19/06/2025
Accord
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CUa

DPC

AT

DPC

CUa

AT

DIA

DP

27/06/2025 11:22:40

CU0920782500087

DP0920782500030

AT0920782500026

DP0920782500031

CU0920782500088

AT0920782500027

DIA0920782500075

DP0920782500032

10/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

10/07/2025

10/07/2025

11/10/2025

11/07/2025

11/07/2025

11/10/2025

11/08/2025

11/07/2025

GUENOT ALBERT

DEPAYS SCP

ASL DU CENTRE

COMMERCIAL

QWARTZ ASL DU

CENTRE
COMMERCIAL
QWARTZ

bouzid aziza

Office Notarial de

Saint Ouen Office

Notarial de Saint
Ouen

REGION ILE DE
FRANCE

SOLLIER Anne

Restaurant Sushi
CLUB

200 a 206
boulevard
Gallieni, 11 a
25 allée Saint
Paulet 19 a
25 impasse
des Lilas
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

0074
boulevard
GALLIENI

92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

44 avenue de
la Longue
Bertrane

92390

VILLENEUVE-

LA-GARENNE

0024 rue
FOSSE AUX
ASTRES
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

33a45
avenue du
Ponantet2 a
4 rue Paul
Sgnac 92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

2 avenue
George
Pompidou
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

9 place andré
Malraux
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

44 Avenue de
la Longue
Bertrane
92390
Villeneuve-la-
Garenne

LES

COPROPRIETAIRES
DU 11 AU 25 ALLEE

ST PAUL

LES

COPROPRIETAIRES

DUMAREY
POWERGLIDE

STRASBOURG SAS

LES COP DU 24

RUE DE LA FOSSE

AUX ASTRES

LES COP DU 33-49

AV PONANT

REGION ILE DE
FRANCE

COP DU 5 PCE

ANDRE MALRAUX

CREDIT MUTUEL

REAL ESTATE
LEASE

8345

55703

35000

89

2822

9570

9371

34789

078000010286

078000000073,
078000000072

0780000N0179,
0780000N0193

0780000E0213

0780000D0491

0780000F0316

078000010314,
078000010316,
078000010317

0780000N0193

Autre

création de 2
nouvelles
portes d'acces
en facade

Autre

création d'une
fenétre de toit

Autre

Autre

Autre

Travaux ou
changement
de destination
sur
construction
existante
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DPC

DPC

CUa

DPC

DIA

DIA

DPA

DIA

AT

DPC

27/06/2025 11:22:40

DP0920782500034

DP0920782500033

CU0920782500089

DP0920782500036

DIA0920782500079

DIA0920782500080

DP0920782500035

DIA0920782500081

AT0920782500028

DP0920782500037

12/06/2025

12/06/2025

13/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

18/06/2025

18/06/2025

18/06/2025

19/06/2025

19/06/2025

12/06/2025

12/06/2025

13/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

18/06/2025

18/06/2025

18/06/2025

19/06/2025

19/06/2025

12/07/2025

12/07/2025

13/07/2025

16/07/2025

16/08/2025

18/08/2025

18/07/2025

18/08/2025

19/10/2025

19/07/2025

GROUPE
ENERGETIQUE
FRANCAIS

EL SHIKH ALI
MOHAMED

STEPHANE
MAUBREY ET
SOPHIE
ARPAILLANGE
NOTAIRES
ASSOCIES Notaire

syndic bénévol

Maitre VIGNERON
Magali

Maitre FASQUEL
Florence

REGION ILE DE
FRANCE

Maitre VENNER
Julien

EM Christian

la coccinelle eveil et
grandir

4 RUE
HOMERE
ROBERT

92390

VILLENEUVE
LA GARENNE

1 RUE DES
BOULEAUX
BLANCS
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

14 rue
Mathilde
Milliard 92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

0032 quai D
ASNIERES
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

19 Rue du
Haut de la
Noue 92390
Villeneuve-la-
Garenne

40 avenue de
Verdun 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

2 avenue
George
Pompidou
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

14 Rue Paul
Signac 92390
Villeneuve-la-

Garenne

79 boulevard
Gallieni 92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

0068 avenue
JEAN
MOULIN
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

NICOLAS MARIE
HORACE RENE DE
MENOU NICOLAS

EL SHIKH ALI
MOHAMED

PLAN SIMONE

DE L'MMEUBLE DU
32 QUAI
D'ASNIERES

COP DU 1 RUE DU
HAUT DE LA NOUE

COP DU 38 AVE DE
VERDUN

LES
COPROPRIETAIRES

SCCV VILLENEUVE
VILLAGE
BONGARDE

LES
COPROPRIETAIRES

132

263

198

286

51558

4101

9570

993

6140

468

49

0780000J0017

0780000E0166

0780000E0050

078000010036

0780000M0171

0780000G0772

0780000F0316

0780000D0469

0780000N0136,
0780000N0250,
0780000N0251,
0780000N0252,
0780000N0077

0780000F0349

Isolation
thermique
depuis
I'extérieur

Ravalement
des facades et
installation
volets roulants

Autre

Ravalement
des facades

Autre

Autre

Nouvelle
construction

Autre

Autre

Travaux ou
changement
de destination
sur
construction
existante
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208 Boulevard DU 208 BD
Galliéni 92390 GALLIENI

DIA DIA0920782500082  19/06/2025 19/06/2025 19/08/2025 FARGEON Estelle Villeneuve-la- SYNDICAT DES 7316 0 078000010283 Autre
Garenne COPROPRIETAIRES
33 RUE DE
113201252 POSE D’'UNE
DPC DP0920782500038 23/06/2025 23/06/2025 23/07/2025 BERDOUK CHAFFAI 92390 BERDOUK CHAFFAI 283 0 0780000E0136
CLOTURE
VILLENEUVE
LA GARENNE
14
ASLDU CENTRE ~ BQLEVARD s Création de
DPC DP0920782500039 24/06/2025 24/06/2025 24/07/2025 CO(g/IVl://IAERI’?_IE:ZIAL 92390 COPROPRIETAIRES 55703 0 078000000073 nouvelles
VILLENEUVE portes
LA GARENNE
Type de permis Nbre. déposé Nbre. Favorable Nbre. Défavorable Annulé Sans suite Nombre tacite Autre décisions
Certificat d'Urbanisme d'Information (CUa) 15 11 0 0 0 0
Déclaration Préalable (DP) 1 0 0 0 0 0
Permis de Construire (PC) 2 0 0 0 0 0
Permis de Démolir (PD) 1 1 0 0 0 0
Déclaration d'Intention d'Aliéner (DIA) 20 4 0 0 0 0
Autorisation de Travaux sur ERP (AT) 9 0 0 0 0 0
Déclaration de Cession Soumise a Préemption (DCC) 1 0 0 0 0 0
Déclaration Préalable Constructions (DPC) 12 3 0 0 0 0
Déclaration Préalable Aménagements (DPA) 1 0 0 0 0 0
Nombre total de dossier(s) 62 19 0 0 0 0
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